АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2015  №  61
[bookmark: _GoBack]с. Лермонтовка

О начале отопительного сезона
2015/2016 годов на территории
Лермонтовского сельского
поселения

           В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лермонтовского сельского поселения, Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденны-ми постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, Организационно-методическими рекомендациями по подготов-ке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российс-кой Федерации МДС 41-6.2000, администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Начать отопительный сезон 2015/2016 годов на территории Лермонтовского сельского поселения:
           - для потребителей детских дошкольных учреждений, школ, поликлиник, детских домов и объектов социально-культурной сферы с 06 октября 2015 года;
           - для потребителей жилого фонда, независимо от ведомственной принадлежности с 12 октября 2015 года;
           - для прочих потребителей с 12 октября 2015 года.
         2.  Опубликовать постановление в Сборнике нормативно-правовых актов и разместить на официальном сайте Лермонтовского сельского поселения.
         3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Меньшикову О.Ф.
         4.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                               С.А.Королев